las partes comparecientes.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con el administrador designado 
por el GADPC en los lugares en los que se ejecuta el proyecto.

La comunidad aportara con el cofinanciamiento para la ejecucion del convenio un 
monto de USD. $ 6.490,00 SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA con 00/100 DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), mono de obra y labores de cultivo

Luis Cordero y Aurelio Jaramillo
2240-373 EXT 209
www.gobiernodelcanar.gob.ee
Azogues - Canar

• Realizar la adquisicidn de semillas y fertilizantes, asesoria tecnica para la 
ejecucion del proyecto por un monto de TRECE MIL SEISCIENTOS con 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. $13,600.00), 
desglosado de la de la siguiente manera:

• Asesoramiento tecnico valorada en USD. $3,600,00 (TRES MIL SEISCIENTOS con 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA)^

• Sistema de Produccibn un aporta DIEZ MIL con 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. $10,000,00) adquisicibn de semillas 
y fertilizantes.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la respective